מדינת ישראל (פורסם ביום 22.4.14; להלן: "עווידה").

רקע כללי: כתב האישום והשתלשלות העניינים עד כאן

1. נגד הנאשם (להלן: "בטשון") הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי
סעיף 186 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום מחזיק משפט עובדתי אחד ויחיד, כדלקמן:

"ביום 3.2.16 בשעה 17:00 לערך, מחוץ לתחום ביתו וחצריו של הנאשם ברחוב מעבר ישי בבת
ים, החזיק הנאשם בארנקו בסכין המוסוות ככרטיס אשראי, שלא למטרה כשרה".

במסגרת הגישור הגיעו בעלי הדין להסדר טיעון, אולם ללא הסכמה ביחס לעונש, ועוד טרם החלו הטיעונים
לעונש לפני השופטת המגשרת ביקשה המאשימה להעביר את הדיון לשופטת "המקורית" נוכח אי מיצוי ההליך

במסגרת הגישור, והכל בהתאם לסעיף 143א (ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982
(להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").

13. בקשת המדינה התקבלה והתיק הועבר לשם שמיעת טיעונים לעונש אל השופטת המקורית. עווידה ערער על
החלטה זו וכבוד הנשיא גרוניס דחה את ערעורו. ראשית קבע כבוד הנשיא, כי מדובר בבקשת פסלות שופט, לכל

דבר וענין, ובהמשך החליט לגופו של ענין, כך: